ARCIDIOCESI SALERNO-CAMPAGNA-ACERNO

Il Commissario Arcivescovile per l'Associazione "Opera del Gregge del Bambino Gesù"

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA STRAORDINARIA EX ART. 11 DELLO STATUTO

Il Commissario Arcivescovile convoca l'Assemblea straordinaria dei Soci in prima convocazione sabato 9 marzo alle ore 23,00 e, qualora mancasse il numero legale, in seconda convocazione domenica 10 marzo alle ore 19,30 presso il Salone della Parrocchia dei "Santi Giuseppe e Vito" sita in Via Nazionale Pratole, IV Trav Nord, 84090 – Montecorvino Pugliano (SA) per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Presentazione del Commissario Arcivescovile dei Vicecommissari;
- 2) Comunicazioni degli stessi;
- 3) Approvazione del bilancio consuntivo del 2023 e del bilancio preventivo del 2024;
- 4) Varie ed eventuali

L'Assemblea dei Soci sarà preceduta dalla celebrazione eucaristica nella Chiesa parrocchiale "Santi Giuseppe e Vito" alle ore 18,30.

Montecorvino Pugliano, 29 febbraio 2024

Mons. Erasmo Napolitano Commissario Arcivescovile

Il Commissario
Arcivescovile
Ausciatine "Opera del Gregor
Del del Bambon Gra"